providências. 

A Câmara de Vereadores de lvaiporã, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a 

seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a permutar o imóvel denominado como lote de terras 

n° 04 (quatro), da Quadra n° 148 (cento e quarenta e oito), com a área de 431,42 m2  (quatrocentos e 

trinta e um metros e quarenta e dois centímetros quadrados), situado no quadro urbano da Cidade e 

Comarca de Ivaiporã/PR, com os seguintes limites e confrontações: FRENTE:  Medindo 16,58 metros, 

confronta com a Avenida Souza Naves; LADO DIREITO:  Medindo 26,25 metros, confronta com o lote n°